6

Konu hakkındaki farklı düşünceler, kitapların özel bölümlerinde, risalelerde,
konuya tahsis edilmiş eserlerde belirgin hale gelmiştir. GazztUt (ö.505/1111), konuyu,
İhya'sının farklı bölümlerinde ele almış, Nüveyri (ö. 733/1332) ise, konuya ilişkin
bilgileri, Nih({yetü'l-Ereb (4/161-188)'adlı eserinde özetlemiş, ayrıca Sührever.dt
(ö.632!1235), Avarjfil'l-Maarjfinde, EbU Tdlib Mekkf (ö.386J, Qutu'l-Kulub,da konuya
temas etmişlerdir. Konu hakkındaki müstakil eserlerle ilgili risalelerin sayısı ise çok
tur. Bunlardan bazıları şunlardır.

sonuna doğru vefat etmiştir.29 Bu şahıs hadiste zayıf sayılmıştır. İbn

24 Ravzatu'I-Mulııbbin, 130-131
25 Telızibti'ı-Telızib, 11/52
26 İrşadti's-sari, 8/317
27 a.g.e., aynı yer.
28 İbnü'l-Faradi, 2/137-139; Telızibti'ı-Telızib, 10/212
29 İbn Hıbban adı geçen §ahsın ölüm tarihini 172/788 olarak verir. Bk. eı-Telızib, b:l2